

استاندار کرمانشاه از عملکرد مدیر و کارکنان بانک مسکن استان تقدیر کرد

استاندار کرمانشاه، از عملکرد بانک مسکن، در همکاری با ستاد بحران استان و همچنین مشارکت در پویش خرید کفش برای دانش آموزان محروم استان، قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن –هیبنا،استاندار کرمانشاه، با صدور لوح تقدیر، از حسن ریحانی پور، مدیر شعب بانک مسکن استان کرمانشاه، قدردانی کرد و اظهار داشت: کمک به همنوعان و هموطنان آسیب دیده از حوادث قهری، سنتی حسنه و برگرفته از آموزه های دینی و انسانی است و چنین افرادی از بهترین پاداش ها نزد خداوند متعال برخوردارند لذا از تلاش مجدانه و اهتمام ارزنده کارکنان بانک مسکن در کمک به تحقق اهداف حیات بخش مدیریت بحران، تقدیر و تشکر می کنم.

این گزارش حاکی است، کارکنان بانک مسکن استان کرمانشاه، در حوادث طبیعی سالهای گذشته از جمله جبران خسارت زلزله و سیل در استان کرمانشاه، ضمن کمکهای خود

در راستای حمایت از تولید ملی در شرایط کر و نایی کشور صورت گرفت؛ تمدید قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی در بانک ایران زمین



به سبب استمرار شرایط ناشی از بیماری کرونا و اثرات تعطیلی های وضع شده برای مشاغل و کسب و کارها زمان تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین؛ به سبب استمرار شرایط ناشی از بیماری کرونا و اثرات تعطیلی های وضع شده برای مشاغل و کسب و کارها، مهلت های زمانی مندرج در بند هفتم مصوبه جلسه چهل و هفتم ستاد ملی کرونا مورخ ۱۵ آذر ۱۳۹۹ در زمینه (قانون تسهیل تسویه بدهکاران شبکه بانکی کشور) به مدت شش ماه تمدید می شود.

برهمین اساس افراد مشمول این قانون با

به مناسبت ۳ اردیبهشت روز ملی کارآفرینی حجت الله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون پیام تبریکی جهت فعالین عرصه کارآفرینی صادر نمود.

همان گونه که استحضار دارید امسال از سوی مقام معظم رهبری سال «تولید؛ پشتیبانی‌ها؛ مانع زدایی‌ها» نام‌گذاری شده است ضمن آنکه بررسی شعارها و رویکردهایی که ایشان در نام‌گذاری این سال‌ها داشتند مبیین این واقعیت است که بحث تولید از مهم‌ترین موضوعات مورد‌توجه ایشان بوده است چراکه جهش تولید ایجاد اشتغال و کارآفرینی را به دنبال خواهد داشت و امروز اشتغال و کارآفرینی مهم‌ترین دغدغه‌های است

بانکک و پویشه

استاندار کرمانشاه از عملکرد مدیر و کارکنان بانک مسکن استان تقدیر کرد



پس از وقوع زلزله سال۹۶در سرپل ذهاب و شهرها و روستاهای آسیب دیده از زلزله در مجموع ۶۴هزار و ۸۸۱ فقره تسهیلات به مبلغ هشت هزار و ۸۰۰میلیارد ریال و برای

مدیر عامل بانک سینا در باز دیدن از باجه شهر صنعتی کاوه:

لزوم بهره مندی همکاران از ظرفیت قطب بزرگ صنعتی کشور



می‌انجامد که نهایتاً بر رشد و سودآوری شعب را به همراه دارد.

دکتر ایمانی به عملکرد خوب همکاران در سال گذشته علیرغم شیوع کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به مشکلاتی که این بیماری برای هموطنان عزیز فراهم آورد، بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی برای کمک به آسیب دیدگان، اقدامات قابل قبولی را به انجام رساند که امیدواریم در سال جدید نیز با تلاش و جدیت همکاران، عملکرد بهتری نسبت به سال گذشته داشته باشیم. در این دیدار، که معاون شعب و مناطق، مدیر اعتبارات و مدیر منطقه مرکزی، قم و لرستان نیز حضور داشتند ، ضمن گفتگو با همکاران، دستورات لازم برای رفع مشکلات موجود صادر شد.

پیام مدیر عامل بانک توسعه تعاون به مناسبت روز ملی کار آفرینی



تعاون در خدمت عزیزان هموطنی هستیم که در کسوت کارآفرین، خدمات ارزنده‌ای در درراه پیشبرد و سرافرازی میهن اسلامی ارائه می‌نمایند و خرسندیم به تلاش گرانی خدمت‌رسانی کنیم که مأموریت بزرگ ایشان توسعه و آبادانی کشور است.

فرارسیدن روز ملی کارآفرینی را به‌تمامی کارآفرینان خلاق و پرتلاش ایران اسلامی تبریک عرض می‌کنم و ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همه عزیزان هم‌وطن در این ماه صیام، از درگاه خداوند سبحان مسئلت دارم؛ خادمینی شایسته برای مردم بزرگوار به‌ویژه جامعه کارآفرین زحمت‌کش کشورمان باشیم.

چادرملو ۱۹ میلیون یورو صرفه جویی ارزی کرد

با داخلی سازی قطعات: چادرملو ۱۹ میلیون یورو صرفه جویی ارزی کرد

مدیر امور بازرگانی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با بیان اینکه با ساخت داخل قطعات مورد نیاز شرکت، تنها در سال ۹۹ بیش از ۱۹ میلیون یورو صرفه جویی ارزی شده است افزود: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته برای سال جاری با فرض عدم افزایش قابل توجه ارزش برابری ارز در این بازه زمانی، میزان صرفه جویی ارزی ناشی از داخلی سازی اقلام مورد نیاز شرکت بالغ بر ۲۲ میلیون یورو پیش بینی شده است .

حسین اطمینان همچنین افزود: با تشکیل دپارتمان بومی سازی در زیرمجموعه مدیریت بازرگانی در نیمه دوم سال ۱۳۹۹، یکپارچه سازی و مدیریت تامین اقلام مورد نیاز واحد های تولیدی در بخش مجتمع معدنی و صنعتی به صورت متمرکز در دستور کار این دپارتمان قرار گرفت.

دکتر اطمینان از جمله اقدامات دپارتمان بومی سازی چادرملو را، انحصار زدایی و مهندسی ارزش عنوان کرد و افزود: هدف ما تامین ارزان تر اقلام (با حفظ کیفیت مورد نظر) و همچنین افزایش کیفیت

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام در شعب بانک رفاه کارگران آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ بر اساس مجوز بانک مرکزی ج.ا.ج، فروش اوراق گواهی سپرده

جبران خسارتهای سیل سال۹۷ نیز یک هزار و ۱۷۱فقره تسهیلات به مبلغ۲۶۷میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال پرداخت کرد.

مهندس بازوند،استاندار کرمانشاه، با صدور لوح سپاس دیگری، از مدیر شعب بانک مسکن استان تقدیر و به اقدام کارکنان بانک مسکن استان در خریدکفش برای دانش آموزان مناطق محروم استان اشاره کرد و بیان داشت: مشارکت خوب کارکنان شما در این امر خدایسندانه و یاری رساندن به اقشار ضعیف جامعه، بسیار ارزشمند بود و امیدواریم شاهد سربلندی و تداوم حضور موثر شما و کارکنان استان، در عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی باشیم.

گفتنی است؛ کارکنان بانک مسکن استان کرمانشاه، اسفند ماه سال گذشته نیز با خرید ۱۸۰جفت کفش در پویش خرید کفش برای دانش آموزان مناطق محروم استان، مشارکت فعال داشتند و این موضوع تقدیر و تشکر استاندار و مدیرکل دفتراجتماعی استانداری را به دنبال داشت.

پرداخت ۶۲ میلیارد تومان بلاعوض به زلزله زدگان سی سخت

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد ضمن اعلام پرداخت ۶۲ میلیارد تومان بلاعوض به زلزله زدگان سی سخت از اتمام بازسازی‌ها تا پایان تیر امسال، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، حسین جنتی مدیرکل بنیاد مسکن استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص بازسازی مناطق زلزله‌زده سی سخت و اقدامات بنیاد مسکن در آن استان به ارایه توضیح پرداخت.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ۴ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در زلزله سی سخت آسیب دیدند که یک هزار و ۷۰۰ واحد آن احداثی و مابقی تعمیراتی هستند، گفت: آواربرداری شهر کامل انجام شده است. در عین حال بنیاد کار عملیات اجرایی واحدهای احداثی را آغاز کرده است که هم‌اکنون عملیات اجرایی نزدیک به ۳۰۰ واحد در شهرها آغاز و در روستاها نیز کار شروع شده است. جنتی با اشاره به اینکه ۵۰ روستا با ۶۸۰ واحد مسکونی در زلزله سی سخت دچار خسارت شدند، افزود: در مجموع واحدهای مسکونی تعمیراتی بالای ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و احداثی‌ها نیز در حال انجام است. وی توضیح داد: نزدیک به ۲۸۰۰ نفر از افرادی که واحدهای آنها در زلزله آسیب دیده بود به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات معرفی شدند که بانک‌ها در حال عقدقرارداد با مالکان، هستند. به گفته جنتی، ۶۲ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به متقاضیان پرداخت شد که به تناسب پیشرفت فیزیکی واحدها در حال واگذاری است. جنتی یادآور شد: در شهرها ۱۳۰ میلیون تومان تسهیلات کم‌بهره همراه با ۵۵ میلیون تومان بلاعوض و در روستاها نیز ۱۱۰ میلیون تومان تسهیلات کم‌بهره و ۵۰ میلیون تومان بلاعوض پرداخت می‌شود. وی ضمن تاکید بر همراهی مردم در بازسازی مناطق زلزله‌زده، اعلام کرد: برنامه بنیاد مسکن است که واحدهای تعمیراتی حداکثر تا پایان اردیبهشت امسال و همچنین واحدهای احداثی تا پایان تیرماه سال جاری تکمیل و تحویل متقاضیان شود. گفتنی است، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۶ ریشتر، ساعت ۲۲ و ۵ دقیقه و ۳۴ ثانیه چهارشنبه شب ۲۹ بهمن ۱۳۹۹ شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا را در استان کهگیلویه و بویراحمد لرزانند. بنا بر اعلام مرکز لرزه‌نگاری کشور این زمین لرزه در عمق ۸ کیلومتری زمین رخ داده و کانون آن در فاصله ۱۰ کیلومتری سی سخت در کهگیلویه و بویراحمد، ۱۹ کیلومتری کمه در استان اصفهان و ۲۴ کیلومتری یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گزارش شد.

حسین زاده در حضور آیت الله رئیسی:

واحد تولیدی فعال را تملیک نمی کنیم

رئیس شورای هماهنگی بانک ها در حضور رئیس قوه قضاییه با تاکید بر این که بانک ها در حمایت از تولید و اشتغال در کشور نقش حیاتی بر عهده دارند، گفت: امسال نیز بانک ها همچون سال های گذشته، نیاز مالی واحدهای تولیدی را تامین خواهند کرد تا انشاءالله کمبودی در کشور احساس نشود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین زاده در جلسه ای با حضور آیت الله رئیسی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شبکه بانکی در حوزه حمایت از تولید، افزود: پروژه ای در کشور نیست که بانک ها در آن نقش جدی نداشته باشند.

مدیرعامل بانک ملی ایران که در نشست هم اندیشی رئیس قوه قضاییه با اساتید و صاحب نظران امور بانکی کشور سخن می گفت، با اشاره به این که مطالب طرح شده در جلسات دوره ای مدیران عامل بانک با ریاست قوه قضاییه به صورت مرتب توسط اعضای شورای هماهنگی بانک ها رصد می شود، اظهار کرد: این شورا جلسات منظمی با سازمان بازرسی کل کشور در راستای کاهش موانع تولید دارد تا واحدهای تولیدی، فعالیت کنند و بنگاه های فعال توسط بانک ها تملیک نشوند.

در دیدار با مدیر کل مجتمع امور بیمه ای استان فارس عنوان شد:

استاندار فارس: بیمه ایران قوت قلب و حامی تولید کنندگان و مردم است

حضور بیمه ایران در بازار بیمه ای استان فارس به عنوان حامی تولید کنندگان، در شرایط حال حاضر استان، قوت قلبی مورد اعتماد برای فعالان اقتصادی و مردم است.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، عنایت الله رحیمی استاندار فارس با بیان این مطلب در جلسه ای که با حضور جمالی نژاد مدیر کل شرکت سهامی بیمه ایران برگزار شد، از خدمات و فعالیت های گسترده شرکت سهامی بیمه ایران در همراهی و حمایت از بیمه شدگان و زیان دیدگان حوادث و بیماریها و نیز تلاش های صورت پذیرفته در جهت ارتقای جایگاه صنعتی و تجاری بیمه کشور به عنوان تنها بازوی توانمند دولتی در صنعت بیمه تشکر و قدردانی کرد و اظهار کرد: امیدواریم مجموعه مدیریتی و کارکنان تلاشگر بیمه ایران در کمال صحت و سلامت و عاقبت به ارایه خدمات مطلوب شان به هم استانی های عزیز ادامه داده و در این راه همچون همیشه موفق و سربلند و پرافتخار باشند.

در ابتدای این نشست، مدیر کل بیمه ایران استان فارس با ارایه گزارشی از فعالیتهای موثر و ارزشمند بیمه ایران در راستای ترویج فرهنگ بیمه و حمایت از تولیدات داخلی،گفت: سال گذشته با وجود مشکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا و حجم وسیع ارجاع پرونده های خسارت درمان علاوه بر سایر رشته ها، کارکنان شرکت سهامی بیمه ایران در استان فارس تمامی تلاش خود را برای بررسی و پرداخت پرونده های خسارتی به منوال قبل و در اکثر موارد به صورت غیر حضوری و با راهکارهای ویژه ای که به جهت تسریع و تسهیل در امر خدمت رسانی اتخاذ شد، به کار بردند . وی افزود: با وجود شرایط خاص شیوع بیماری، بیمه ایران همچنان به عنوان نماینده تراز اول صنعت بیمه در استان در بخش صدور و خسارت در حمایت از هموطنان پیشتاز بوده است و با وجود تمامی مشکلات، با مانده عملیات مثبت به باشگاه هزار میلیاردی ها پیوسته است.

در ادامه جلسه استاندار محترم از فعالیت های ویژه مدیریت و کارکنان شرکت سهامی بیمه ایران در راستای همراهی و حمایت از بیمه شدگان و زیان دیدگان بیماریها و حوادث و در کنار آن به انجام وظیفه ی خطیر خود در راستای ارتقای جایگاه صنعتی و تجاری بیمه به عنوان تنها بازوی توانمند دولتی در این عرصه تشکر و قدردانی کرده و اذعان داشتند: "حضور بیمه ایران در بازار بیمه ای استان به عنوان حامی تولید کنندگان، قوت قلبی در شرایط حال حاضر استان است و امید آن داریم که همچنان مدیریت محترم و کارکنان مجموعه در کمال صحت و سلامت و عاقبت به ارایه خدمات به هم استانیها پرداخته و در این راه همچون همیشه موفق و سربلند و پرافتخار باشند."

عرضه مرحله نخست اوراق سپرده سرمایه گذاری بانک ملی ایران

مرحله نخست اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک ملی ایران در سال جدید از روز سوم تا پایان اردیبهشت ماه در شعب این بانک عرضه می شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این اوراق به صورت الکترونیکی، با سررسید یکساله، قابل انتقال به غیر و نرخ سود ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود. پرداخت سود علی‌الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از مالیات است و بازخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود. لازم به ذکر است، گواهی سپرده بصورت الکترونیکی بوده و برگه سپرده به مشتری تحویل نخواهد گردید لذا اطلاع حفظ و نگهداری رسید صادره گواهی سپرده ضروری است.



آغاز فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام در بانک رفاه کارگران